СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30 октября  2023 года

  № 16
с. Кипцы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Кипецкого муниципального образования от 18.06.2018г.

№ 156  «Об   утверждении   Положения об оплате труда
инспектора ВУР администрации Кипецкого                                                                муниципального образования»
В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. «Об утверждении положения о воинском учете», от 24 марта 2007г. №176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», Постановлением  Правительства Саратовской области от 26 сентября 2023 года  № 878-П «Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников государственных учреждений области, Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и в  целях  установления порядка оплаты труда  инспектора ВУР  администрации  Кипецкого муниципального образования, Совет депутатов Кипецкого муниципального  образования

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 18 июня 2018 года № 156 «Об утверждении   Положения об оплате труда  инспектора ВУР администрации Кипецкого  муниципального образования» (с изменениями от 21.12.2018г. № 29, от 19.04.2019г. №42) следующие изменения:

1.1. В разделе  2 «Оплата труда»  пункт 2.2. изложить в  следующей редакции:
«2.2. Должностной оклад  инспектора ВУР установить в следующих размерах:

- инспектор ВУР 0,4 должностного оклада  – 1149,70 руб.;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах в установленном порядке  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.
Глава Кипецкого

муниципального образования                                                    О.А. Рузняева